



NN EMPREENDIMENTO

CNPJ:23.976.258/0001-23

N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA-ME

Email: NNSERVICE@HOTMAIL.COM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69739/2023

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

Imperatriz (MA), 20 de fevereiro de 2024.

Prezados Senhores,

NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS & ALIMENTOS LTDA-ME, com sede na cidade de Imperatriz à Rua Rafael de Almeida Ribeiro nº 4, inscrita no CNPJ sob o número 23.976.258/0001-23, inscrição estadual nº 12.483227-0, telefone nº (99) 3524-9564, endereço eletrônico nnservice@hotmail.com neste ato representada por Regina de Moraes Pereira, portador do CPF nº 345.737.123-72 e RG nº 0047942932 SESP – MA., abaixo assinado, propõe a Prefeitura Municipal de Balsas, os preços infra discriminados, para o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, visando atender a grande necessidade demanda das secretarias do Município de Balsas-MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus anexos, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA/FABRICANTE	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
24	Café, tipo solúvel, apresentação granulado, tipo embalagem vidro de 100g	UND	MARATÁ	2130	R\$ 17,00	R\$ 36.210,00
34	Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo 01 seca, fina, amarela	KG	TRADICIONAL	720	R\$ 7,90	R\$ 5.688,00

REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573712372
12372

Assinado de forma
digital por REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573712372
Dados: 2024.02.20
17:41:48 -03'00'

RUA RAFAEL DE ALMEIDA RIBEIRO Nº 4, SÃO SALVADOR, CEP: 65.916-193- IMPERATRIZ - MA

[Handwritten Signature]
726



N N EMPREENDIMENTO

CNPJ:23.976.258/0001-23

N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA-ME

Email: NNSERVICE@HOTMAIL.COM

41	Feijão carioca tipo 1, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, sem a presença de grãos mofados, brotados ou carunchados. Embalagem de plástico transparente íntegra. Pacote de 01 kg. Acondicionados em fardos com 30 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. - COTA RESERVADO ME/EPP/MEI 25%	FD	DONA DÊ	80	R\$ 249,90	R\$ 19.992,00
42	Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid de 500g)	FD	IDEAL	830	R\$ 49,90	R\$ 41.417,00
43	Flocão de milho flocada (fard. c/20unid de 500g)	FD	IDEAL	655	R\$ 41,90	R\$ 27.444,50
61	Maionese cx. co 12 unid 200g	CX	PREDILETA	250	R\$ 37,00	R\$ 9.250,00
65	Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. - COTA PRINCIPAL 75%	CX	VITALIV	387	R\$ 134,80	R\$ 52.167,60
66	Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. -COTA RESERVADO ME/EPP/MEI 25%	CX	VITALIV	128	R\$ 134,80	R\$ 17.254,40
69	Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	UND	POLMAR	625	R\$ 11,00	R\$ 6.875,00
71	Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	UND	POLMAR	650	R\$ 10,90	R\$ 7.085,00

REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573
712372

Assinado de forma
digital por REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573712372
Dados: 2024.02.20
17:42:04 -03'00'

RUA RAFAEL DE ALMEIDA RIBEIRO Nº 4, SÃO SALVADOR, CEP: 65.916-193- IMPERATRIZ - MA

727



NN EMPREENDIMENTO

CNPJ:23.976.258/0001-23

NN EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA-ME

Email: NNSERVICE@HOTMAIL.COM

72	Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	UND	POLMAR	670	R\$ 11,60	R\$ 7.772,00
75	Proteína de soja (fd. c/ 20 pct. de 500g)	FD	SORA	245	R\$ 169,00	R\$ 41.405,00
117	Carne bovina in natura, tipo camaril de 2ª, apresentação com osso, resfriada e limpa	KG	FRIGORÍFICO LKJ	865	R\$ 20,00	R\$ 17.300,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 289.860,50

A EMPRESA: **NN EMPREENDIMENTO SERVIÇOS & ALIMENTOS LTDA-ME** DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS/MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DO EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR. TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573
712372

Assinado de forma
digital por REGINA DE
MORAIS
PEREIRA:34573712372
Dados: 2024.02.20
17:42:19 -03'00'



N N EMPREENDIMENTO

CNPJ:23.976.258/0001-23

N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA-ME

Email: NNSERVICE@HOTMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS:

N N EMPREENDIMENTO SERVIÇOS & ALIMENTOS LTDA

Agência nº 0460

Conta Corrente nº 9867-1

Banco Bradesco

REGINA DE

MORAIS

PEREIRA:3457371

2372

Assinado de forma digital

por REGINA DE MORAIS

PEREIRA:34573712372

Dados: 2024.02.20

17:42:32 -03'00'

Regina de Moraes Pereira

Rep. Legal da Empresa

CPF nº 345.737.123-72

729